

**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

A Pregoeira, Sra. Ângela Maria Doroteu Rodrigues, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação na modalidade Pregão Presencial de nº 2019.05.10.01, cujo objeto é o **Registro de Preços, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual Aquisição de Material de Construção, para suprir as necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE**, vem adjudicar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor das empresas **1. M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME**, inscrita no CNPJ de nº 03.241.359/0001-49, com o valor global de R\$ 2.517.333,46 (dois milhões quinhentos e dezessete mil trezentos e trinta e três reais e quarenta e seis centavos), referente aos Lotes 03, 04, 05, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48 e 50; **2. ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ de nº 10.973.526/0001-01, com o valor global de R\$ 149.734,00 (cento e quarenta e nove mil setecentos e trinta e quatro reais), referente ao Lote 42; **3. M A COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA**, inscrita no CNPJ de nº 18.894.423/0001-68, com o valor global de R\$ 873.416,02 (oitocentos e setenta e três mil quatrocentos e dezesseis reais e dois centavos), referente aos Lotes 02, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15; **4. T J M PAULA - EPP**, inscrita no CNPJ de nº 07.593.626/0001-06, com o valor global de R\$ 586,75 (quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos), referente ao Lote 01.

**VENCEDORA: M & G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME.**

LOTE 03						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	CAIXA 4X2	UNIDADE	1090	ROMAZI	R\$ 1,30	R\$ 1.417,00
2	CAIXA 4X4 PLASTICO	UNIDADE	287	COPERLINE	R\$ 2,50	R\$ 717,50
3	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 3 DISJUNTORES	UNIDADE	273	ROMAZI	R\$ 16,00	R\$ 4.368,00
4	CAIXA DISTRIBUIÇÃO P/ 6/12 DISJUNTORES	UNIDADE	176	ROMAZI	R\$ 35,00	R\$ 6.160,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 12.662,50</b>

LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	CANALETA 20X10MM	UNIDADE	360	ENERBRAS	R\$ 4,60	R\$ 1.656,00
2	CANALETA 20X12MM	UNIDADE	590	ENERBRAS	R\$ 3,90	R\$ 2.301,00
3	CANO PVC RIGIDO 32 DE 3M	UNIDADE	30	KRONA	R\$ 9,50	R\$ 285,00
4	CAPACITOR DE 4UF P/ VENTILADOR	UNIDADE	508	GARRA	R\$ 6,90	R\$ 3.505,20
5	CAPACITOR DE 6UF P/ VENTILADOR	UNIDADE	290	GARRA	R\$ 7,45	R\$ 2.160,50
6	CLIT MONOFÁSICO	UNIDADE	1490	ROMAZI	R\$ 0,20	R\$ 298,00
7	CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO (COBRE)	UNIDADE	315	OLIVO	R\$ 2,50	R\$ 787,50
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 10.993,20</b>

LOTE 05						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	CURVA P/ ELETRODUTO 1.1/2" DE 180°	UNIDADE	491	KRONA	R\$ 12,10	R\$ 5.941,10
2	CURVA P/ ELETRODUTO 1.1/2" DE 90°	UNIDADE	301	KRONA	R\$ 8,00	R\$ 2.408,00
3	CURVA P/ ELETRODUTO 3/4 180°	UNIDADE	257	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 899,50
4	CURVA P/ ELÉTRODUTO 3/4 DE 90°	UNIDADE	290	KRONA	R\$ 8,50	R\$ 2.465,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 11.713,60</b>

LOTE 16						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	ADAPTADOR SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	401	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 200,50
2	ADAPTADOR SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	401	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 240,60
3	ADAPTADOR SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	377	KRONA	R\$ 1,61	R\$ 606,97
4	ADAPTADOR SOLDAVEL 40MM	UNIDADE	370	KRONA	R\$ 2,90	R\$ 1.073,00
5	ADAPTADOR SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	290	KRONA	R\$ 3,11	R\$ 901,90
6	ADAPTADOR SOLDAVEL E CURTO C/ BOLSA E ROSCA 4.1X1/4"	UNIDADE	310	KRONA	R\$ 1,94	R\$ 601,40
7	ADAPTADOR SOLDAVEL/ROSCA 25X3/4"	UNIDADE	339	KRONA	R\$ 0,62	R\$ 210,18
8	ADESIVO PARA CANO 17G	UNIDADE	428	KRONA	R\$ 1,95	R\$ 834,60

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 (88) 3435 1133



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

9	ADESIVO PVC 75G	UNIDADE	92	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 450,80
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 5.119,95</b>

LOTE 17						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO C/GUIA PULVITE	UNIDADE	372	PULVITEC	R\$ 8,70	R\$ 3.236,40
2	ASSENTO SANITÁRIO	UNIDADE	218	VIQUA	R\$ 21,20	R\$ 4.621,60
3	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL	UNIDADE	214	CELITE	R\$ 114,60	R\$ 24.524,40
4	BICA DE ZINCO	METRO	110	PARENTE FERRAGEN	R\$ 15,60	R\$ 1.716,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 34.098,40</b>

LOTE 19						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	CANO P/ DESCARGA C/ CURVA	UNIDADE	206	KRONA	R\$ 7,00	R\$ 1.442,00
2	CANO SOLDÁVEL 20MM	METRO	374	KRONA	R\$ 1,66	R\$ 620,84
3	CANO SOLDÁVEL 25 MM	METRO	1539	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 3.847,50
4	CANO SOLDÁVEL 32MM	METRO	534	KRONA	R\$ 4,70	R\$ 2.509,80
5	CANO SOLDÁVEL 40MM	METRO	72	KRONA	R\$ 7,80	R\$ 2.901,60
6	CANO SOLDÁVEL 50MM	METRO	415	KRONA	R\$ 11,20	R\$ 4.648,00
7	CAP DE ESGOTO 100MM	UNIDADE	244	KRONA	R\$ 5,10	R\$ 1.244,40
8	CAP DE ESGOTO 40MM	UNIDADE	234	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 444,60
9	CAP SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	273	KRONA	R\$ 0,70	R\$ 191,10
10	CAP SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	268	KRONA	R\$ 5,10	R\$ 1.366,80
11	CHUVEIRO 4"	UNIDADE	174	ROMAZI	R\$ 4,30	R\$ 748,20
12	CHUVEIRO 6MM	UNIDADE	198	ROMAZI	R\$ 6,20	R\$ 1.227,60
13	ENGATE PLASTICO	UNIDADE	328	KRONA	R\$ 3,60	R\$ 1.180,80
14	ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - TAMANHO PADRÃO	UNIDADE	355	MV	R\$ 2,00	R\$ 710,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 23.083,24</b>

LOTE 20						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	FITA VEDA ROSCA 25M	UNIDADE	252	QUALIFON	R\$ 2,76	R\$ 695,52
2	FITA VEDA ROSCA 50MT	UNIDADE	314	QUALIFON	R\$ 5,55	R\$ 1.742,70
3	JOELHO DE ESGOTO 100X50 COM VISITA	UNIDADE	333	KRONA	R\$ 13,11	R\$ 4.365,63
4	JOELHO PARA ESGOTO 100MM	UNIDADE	320	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 1.440,00
5	JOELHO PARA ESGOTO 150MM	UNIDADE	250	KRONA	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
6	JOELHO PARA ESGOTO 40MM	UNIDADE	355	KRONA	R\$ 0,97	R\$ 344,35
7	JOELHO PARA ESGOTO 50MM	UNIDADE	325	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 650,00
8	JOELHO PARA ESGOTO 75MM	UNIDADE	260	KRONA	R\$ 4,00	R\$ 1.040,00
9	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	UNIDADE	260	KRONA	R\$ 0,40	R\$ 104,00
10	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	365	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 182,50
11	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	210	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 315,00
12	JOELHO SOLDÁVEL 40MM	UNIDADE	210	KRONA	R\$ 3,25	R\$ 682,50
13	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	230	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 1.035,00
14	JOELHO SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X1/2"	UNIDADE	295	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 590,00
15	JOELHO SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X3/4"	UNIDADE	240	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 480,00
16	JUNÇÃO DE REDUÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 100MM	UNIDADE	295	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 3.540,00
17	JUNÇÃO DE REDUÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 100X75"	UNIDADE	325	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 5.200,00
18	JUNÇÃO DE REDUÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 75MM	UNIDADE	230	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 2.760,00
19	KIT ACIONAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA 1.1/2 POLEGADAS	UNIDADE	59	ASTRA	R\$ 91,00	R\$ 5.369,00
20	LAVATÓRIO 36X26CM PLÁSTICO BRANCO	UNIDADE	377	KRONA	R\$ 16,00	R\$ 6.032,00
21	LAVATORIO SIMPLES C/ COLUNA	UNIDADE	149	CELITE	R\$ 62,00	R\$ 9.238,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 52.806,20</b>

LOTE 21						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	LUVA LATÉX TAM. G	PAR	164	MUCAMBO	R\$ 5,75	R\$ 943,00
2	LUVA LL SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	236	KRONA	R\$ 0,70	R\$ 165,20
3	LUVA LL SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	200	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 500,00
4	LUVA LL SOLDÁVEL 40MM	UNIDADE	215	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 838,50
5	LUVA LL SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	200	KRONA	R\$ 4,00	R\$ 800,00
6	LUVA LR SOLDÁVEL 20MM	UNIDADE	200	KRONA	R\$ 1,60	R\$ 320,00
7	LUVA LR SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	200	KRONA	R\$ 4,00	R\$ 800,00
8	LUVA LR SOLDÁVEL 40MM	UNIDADE	200	KRONA	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
9	LUVA LR SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	200	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
10	LUVA SOLDÁVEL 25X1/2"	UNIDADE	231	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 577,50
11	LUVA SOLDÁVEL 25X3/4"	UNIDADE	240	KRONA	R\$ 0,70	R\$ 168,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 8.812,20</b>

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 (88) 3635 1133

**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

LOTE 22			QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	MANGUEIRA 1/2"	METRO	98	PERRFILNOR	R\$ 2,60	R\$ 254,80
2	MANGUEIRA CRISTAL 1/2X1,5MM	METRO	106	PERRFILNOR	R\$ 2,40	R\$ 254,40
3	MANGUEIRA CRISTAL TRANSPARENTE 3/4 X 2,0MM	METRO	91	PERRFILNOR	R\$ 3,80	R\$ 345,80
4	MANGUEIRA DE SUÇÃO 50MM	METRO	124	PERRFILNOR	R\$ 28,50	R\$ 3.534,00
5	MANGUEIRA P/ IRRIGAÇÃO 1/2" COM 100MT	PEÇA	40	PERRFILNOR	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
6	MANGUEIRA PRETA FLEXIVEL DE 3/4	METRO	350	PERRFILNOR	R\$ 1,00	R\$ 350,00
7	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM CRISTAL 30M COM BICO	UNIDADE	60	PERRFILNOR	R\$ 57,00	R\$ 3.420,00
8	PIA DE FIBRA 100X50CM	UNIDADE	104	CORTEMARMORE	R\$ 65,00	R\$ 6.760,00
9	PIA DE FIBRA 150X50CM	UNIDADE	105	FOTEMARMORE	R\$ 80,00	R\$ 8.400,00
10	PIA INOX COM 1,20 MT	UNIDADE	56	PIANOX	R\$ 158,00	R\$ 8.848,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 34.767,00</b>

LOTE 23			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	PORTA PAPEL HIGIENICO ACRILICO	UNIDADE	10	JAPI	R\$ 18,50	R\$ 2.035,00
2	PORTA PAPEL TOALHA P/ BANHEIRO	UNIDADE	123	JAPI	R\$ 53,00	R\$ 6.519,00
3	PORTA SABÃO LÍQUIDO(DE VIDRO)	UNIDADE	124	JAPI	R\$ 86,50	R\$ 10.726,00
4	PORTA SABONETEIRA ACRILICO	UNIDADE	83	JAPI	R\$ 13,70	R\$ 1.137,10
5	PORTA TOALHA DE BANHO ACRILICA	UNIDADE	83	JAPI	R\$ 18,50	R\$ 1.535,50
6	PORTA TOALHA DE ROSTO ACRILICA	UNIDADE	68	JAPI	R\$ 12,30	R\$ 836,40
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 22.789,00</b>

LOTE 24			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 75X50MM	UNIDADE	144	KRONA	R\$ 6,50	R\$ 936,00
2	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO 150X100	UNIDADE	78	KRONA	R\$ 16,59	R\$ 1.294,02
3	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ ESGOTO 50X40	UNIDADE	78	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 195,00
4	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100X50"	UNIDADE	131	KRONA	R\$ 6,50	R\$ 851,50
5	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100X75"	UNIDADE	131	KRONA	R\$ 6,50	R\$ 851,50
6	REDUÇÃO EXCÊNTRICA PARA ESGOTO 75X50	UNIDADE	78	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 429,00
7	REDUÇÃO SOLDÁVEL 32X25MM	UNIDADE	166	KRONA	R\$ 1,97	R\$ 327,02
8	REDUÇÃO SOLDÁVEL 40X32MM	UNIDADE	158	KRONA	R\$ 3,00	R\$ 474,00
9	REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X40MM	UNIDADE	166	KRONA	R\$ 3,00	R\$ 498,00
10	REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 25 P/ 20MM	UNIDADE	105	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 52,50
11	REGISTRO DE GAVETA 1"	UNIDADE	84	INCA	R\$ 48,35	R\$ 4.061,40
12	REGISTRO DE GAVETA 1,1/2"	UNIDADE	129	HIGIBAN	R\$ 55,40	R\$ 7.146,60
13	REGISTRO DE GAVETA 20MM	UNIDADE	129	HIGIBAN	R\$ 33,00	R\$ 4.257,00
14	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4"	UNIDADE	120	KRONA	R\$ 8,82	R\$ 1.058,40
15	REPARO DE DESCARGA ACOPLADA	UNIDADE	46	ASTRA	R\$ 112,96	R\$ 5.196,16
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 27.628,10</b>

LOTE 25			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	SIFÃO DUPLO	UNIDADE	20	KRONA	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00
2	SIFÃO INTELIGENTE (SIMPLES)	UNIDADE	139	KRONA	R\$ 7,00	R\$ 973,00
3	SILICONE INCOLOR 75G	UNIDADE	102	ORBIVED	R\$ 6,90	R\$ 703,80
4	TÊ DE REDUÇÃO PARA ESGOTO 100X50"	UNIDADE	233	KRONA	R\$ 8,00	R\$ 1.864,00
5	TÊ PARA ESGOTO 100MM	UNIDADE	263	KRONA	R\$ 7,50	R\$ 1.972,50
6	TÊ PARA ESGOTO 150MM	UNIDADE	263	KRONA	R\$ 44,55	R\$ 11.716,65
7	TÊ PARA ESGOTO 40MM	UNIDADE	263	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 394,50
8	TÊ PARA ESGOTO 50MM	UNIDADE	263	KRONA	R\$ 4,30	R\$ 1.130,90
9	TÊ PARA ESGOTO 75MM	UNIDADE	263	KRONA	R\$ 8,00	R\$ 2.104,00
10	TE SOLDÁVEL 20MM	UNIDADE	155	KRONA	R\$ 0,70	R\$ 108,50
11	TÊ SOLDÁVEL 25MM	UNIDADE	155	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 155,00
12	TE SOLDÁVEL 32MM	UNIDADE	155	KRONA	R\$ 3,30	R\$ 511,50
13	TE SOLDÁVEL 40MM	UNIDADE	155	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 852,50
14	TÊ SOLDÁVEL 50MM	UNIDADE	155	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 232,50
15	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X1/2	UNIDADE	253	KRONA	R\$ 2,00	R\$ 506,00
16	TÊ SOLDÁVEL E COM ROSCA LR 25X3/4	UNIDADE	253	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 632,50
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 25.417,85</b>

LOTE 26			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	TORNEIRA BICA MOVEL 3/4	UNIDADE	91	LEÃO	R\$ 43,00	R\$ 3.913,00
2	TORNEIRA ESFERA C/ ALAVANCA 3/4"	UNIDADE	92	LEÃO	R\$ 18,20	R\$ 1.674,40
3	TORNEIRA P/ GELAGUA	UNIDADE	176	HERC	R\$ 6,00	R\$ 1.056,00
4	TORNEIRA PARA FILTRO	UNIDADE	76	HERC	R\$ 8,00	R\$ 608,00
5	TORNEIRA PLASTICA	UNIDADE	232	DUDA	R\$ 2,90	R\$ 672,80

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 1881 3435 1133

**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

6	TUBO PARA ESGOTO 100MM	VARA	947	KRONA	R\$ 45,50	R\$ 43.088,50
7	TUBO PARA ESGOTO 150MM	VARA	507	KRONA	R\$ 124,20	R\$ 62.969,40
8	TUBO PARA ESGOTO 200MM	VARA	507	KRONA	R\$ 254,10	R\$ 128.828,70
9	TUBO PARA ESGOTO 40MM	VARA	572	KRONA	R\$ 17,50	R\$ 10.010,00
10	TUBO PARA ESGOTO 50MM	VARA	507	KRONA	R\$ 29,00	R\$ 14.703,00
11	TUBO PARA ESGOTO 75MM	VARA	507	KRONA	R\$ 40,00	R\$ 20.280,00
12	TUBO SELA CALHA - BSNAGA 280G	UNIDADE	114	VEDACIT	R\$ 35,00	R\$ 3.990,00
13	VÁLVULA PARA PIA INOX	UNIDADE	149	PIANOX	R\$ 11,50	R\$ 1.713,50
14	VÁLVULA PARA PIA PLÁSTICA	UNIDADE	176	VALEPLAST	R\$ 2,90	R\$ 510,40
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 294.017,70</b>

LOTE 27			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	ALAVANCA DE FERRO 1,5M	UNIDADE	47	PARENTE FERRAGENS	R\$ 100,00	R\$ 4.700,00
2	ALICATE AMPERIMETRO	UNIDADE	2	FOX LUX	R\$ 180,00	R\$ 360,00
3	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	UNIDADE	41	TRAMONTINA	R\$ 31,00	R\$ 1.271,00
4	ARCO DE SERRA	UNIDADE	105	TRAMONTINA	R\$ 23,00	R\$ 2.415,00
5	BARRA ROSCADA 1/4 (METRO)	METRO	191	CISPER	R\$ 4,30	R\$ 821,30
6	BARRA ROSCADA 3/8 (METRO)	METRO	151	CISPER	R\$ 9,50	R\$ 1.434,50
7	BARRA ROSCADA 5/16 (METRO)	METRO	151	CISPER	R\$ 6,50	R\$ 981,50
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 11.983,30</b>

LOTE 28			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	UNIDADE	159	TRAMONTINA	R\$ 8,50	R\$ 1.351,50
2	BROCA AÇO RÁPIDO 11/64	UNIDADE	161	TRAMONTINA	R\$ 6,50	R\$ 1.046,50
3	BROCA AÇO RÁPIDO 3/16	UNIDADE	133	TRAMONTINA	R\$ 7,00	R\$ 931,00
4	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	UNIDADE	113	TRAMONTINA	R\$ 24,90	R\$ 2.813,70
5	BROCA AÇO RÁPIDO 5/16	UNIDADE	63	TRAMONTINA	R\$ 11,00	R\$ 693,00
6	BROCA AÇO RÁPIDO 5/32	UNIDADE	113	TRAMONTINA	R\$ 6,00	R\$ 678,00
7	BROCA AÇO RÁPIDO 9/64	UNIDADE	113	TRAMONTINA	R\$ 5,50	R\$ 621,50
8	BROCA PARA CONCRETO 10,0MM	UNIDADE	113	TRAMONTINA	R\$ 14,00	R\$ 1.582,00
9	BROCA PARA CONCRETO 6,0MM	UNIDADE	113	TRAMONTINA	R\$ 7,00	R\$ 791,00
10	BROCA PARA CONCRETO 8,0MM	UNIDADE	113	TRAMONTINA	R\$ 11,00	R\$ 1.243,00
11	BROCHA PARA PINTURA GRANDE	UNIDADE	239	CONE	R\$ 5,70	R\$ 1.362,30
12	BROCHA PARA PINTURA MEDIA	UNIDADE	200	CONE	R\$ 4,70	R\$ 940,00
13	BROCHA PARA PINTURA PEQUENA	UNIDADE	220	CONE	R\$ 4,30	R\$ 946,00
<b>VL TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 14.999,50</b>

LOTE 29			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	BUCHA 10	UNIDADE	1750	FIX	R\$ 0,30	R\$ 525,00
2	BUCHA 12	UNIDADE	1200	FIX	R\$ 0,40	R\$ 480,00
3	BUCHA 6	UNIDADE	2090	FIX	R\$ 0,20	R\$ 418,00
4	BUCHA DE REDUÇÃO ESGOTO 50X40MM	UNIDADE	235	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 587,50
5	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 40X25	UNIDADE	228	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 798,00
6	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25"	UNIDADE	198	KRONA	R\$ 4,45	R\$ 881,10
7	BUCHA Nº 8	UNIDADE	1720	FIX	R\$ 0,20	R\$ 344,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 4.033,60</b>

LOTE 30			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	CABO P/ ENXADA	UNIDADE	80	PARENTE FERRAGEM	R\$ 11,50	R\$ 920,00
2	CABO PARA CHIBANCA	UNIDADE	198	PARENTE FERRAGEM	R\$ 13,63	R\$ 2.698,74
3	CADEADO 20MM	UNIDADE	251	PADO	R\$ 12,00	R\$ 3.012,00
4	CADEADC 25MM	UNIDADE	256	PADO	R\$ 14,52	R\$ 3.717,12
5	CADEADO 35MM	UNIDADE	256	PADO	R\$ 18,50	R\$ 4.736,00
6	CADEADO 40MM	UNIDADE	203	PADO	R\$ 19,50	R\$ 3.958,50
7	CADEADO 45MM	UNIDADE	190	PADO	R\$ 22,50	R\$ 4.275,00
8	CAIXA P/ FERRAMENTAS SANFONADA C/ 5 GAVETAS	UNIDADE	24	BLACK JACK	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
9	CAIXA P/ MASSA	UNIDADE	81	VALE PLAST	R\$ 13,00	R\$ 1.053,00
10	CHAVE DE TESTE	UNIDADE	49	FOX LUX	R\$ 3,50	R\$ 171,50
11	CHAVE GRIFO 24"	UNIDADE	50	SATFF	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
12	CHAVE INGLESA C/ PROTEÇÃO DE BORRACHA	UNIDADE	40	SATFF	R\$ 47,30	R\$ 1.892,00
13	CISCADOR COM CABO	UNIDADE	112	TRAMONTINA	R\$ 24,00	R\$ 2.688,00
14	COLHER DE PEDREIRO 10" C/ CABO DE MADEIRA	UNIDADE	100	ATLAS	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
15	CORRENTE DE AÇO 1/4"	QUILO	151	PARENTE FERRAGEM	R\$ 19,50	R\$ 2.944,50
<b>VL TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 39.896,36</b>

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 (88) 3635 1133

**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

LOTE 31						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X27CM	UNIDADE	67	COMPEL	R\$ 9,00	R\$ 603,00
2	DISCO DE CORTAR MADEIRA 4.1/2"	UNIDADE	121	WAVES PLUS	R\$ 4,00	R\$ 484,00
3	DISCO DE CORTE DIAMANTADO P/ CERÂMICA 105MM	UNIDADE	121	WAVES PLUS	R\$ 15,00	R\$ 1.815,00
4	DISCO DE CORTE FERRO 4.1/2"	UNIDADE	121	MAX FERRAGENS	R\$ 13,00	R\$ 1.573,00
5	DISCO DE DESBASTE DE 7"	UNIDADE	121	ITAMBÉ	R\$ 7,50	R\$ 907,50
6	DISCO LIXA PARA FERRO 4.1/2"	UNIDADE	121	METAL FLEX	R\$ 4,20	R\$ 508,20
7	ENXADA LARGA COM CABO 2,5 LIBRAS	UNIDADE	125	TRAMONTINA	R\$ 29,00	R\$ 3.625,00
8	ENXADECO COM CABO	UNIDADE	170	TRAMONTINA	R\$ 32,45	R\$ 5.516,50
9	ESCADA DE 5 DEGRAUS DE ALUMÍNIO	UNIDADE	18	ALUMASA	R\$ 220,00	R\$ 3.960,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 18.992,20</b>

LOTE 32						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	GRAMPEADORA PARA PAREDE	UNIDADE	69	ROCANA	R\$ 90,00	R\$ 6.210,00
2	GRAMPO P/ MURO	QUILO	67	BELGO	R\$ 4,70	R\$ 314,90
3	GRAMPO P/CERCA	QUILO	187	BELGO	R\$ 11,00	R\$ 2.057,00
4	JOGO CHAVE DE FENDA C/ 5 PEÇAS	JOGO	31	TRAMONTINA	R\$ 28,50	R\$ 883,50
5	JOGO DE CHAVE ESTRELA C/ 12 PEÇAS	JOGO	31	TRAMONTINA	R\$ 190,00	R\$ 5.890,00
6	JOGO DE CHAVES COMBINADAS C/ 12 PEÇAS	JOGO	31	TRAMONTINA	R\$ 145,00	R\$ 4.495,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 19.850,40</b>

LOTE 33						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	LÂMINA P/ SERRA MANUAL RÍGIDA 12" X 18	UNIDADE	220	STAPRET	R\$ 6,97	R\$ 1.533,40
2	LIMA TRIANGULAR 6"	UNIDADE	60	K&F	R\$ 15,00	R\$ 900,00
3	LIMA TRIANGULAR 8"	UNIDADE	60	K&F	R\$ 17,69	R\$ 1.061,40
4	LINHA NYLON 100M	UNIDADE	50	COLINS	R\$ 12,00	R\$ 600,00
5	MARRETA 1KG	UNIDADE	26	MANFORTE	R\$ 28,00	R\$ 728,00
6	MARRETA DE 5KG	UNIDADE	49	MANFORTE	R\$ 114,00	R\$ 5.586,00
7	MARTELO DE UNHA 27MM COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	87	TRAMONTINA	R\$ 29,00	R\$ 2.523,00
8	MASSA EPOXI (ADESIVO BICOMPONENTE COM ALTO PODER DE ADESÃO) EMBALAGEM C/100G	UNIDADE	118	VALEPLAST	R\$ 7,70	R\$ 908,60
9	MOTO SERRA	UNIDADE	2	INTECH	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
10	PA DE BICO	UNIDADE	78	TRAMONTINA	R\$ 25,00	R\$ 1.950,00
11	PÁ QUADRADA	UNIDADE	47	TRAMONTINA	R\$ 27,00	R\$ 1.269,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 18.799,40</b>

LOTE 34						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	PARAFUSO 1/4X3"	UNIDADE	666	CISPER	R\$ 1,20	R\$ 799,20
2	PARAFUSO 3/8" X 1.1/4"	UNIDADE	646	CISPER	R\$ 1,50	R\$ 969,00
3	PARAFUSO 3/8X4"	UNIDADE	656	CISPER	R\$ 3,00	R\$ 1.968,00
4	PARAFUSO 4.2X22	UNIDADE	696	CISPER	R\$ 0,10	R\$ 69,60
5	PARAFUSO 5/16X3"	UNIDADE	601	CISPER	R\$ 3,30	R\$ 1.983,30
6	PARAFUSO 5/8X3"	UNIDADE	601	CISPER	R\$ 4,90	R\$ 2.944,90
7	PARAFUSO 6.3X100	UNIDADE	641	CISPER	R\$ 1,00	R\$ 641,00
8	PARAFUSO 6.3X80	UNIDADE	661	CISPER	R\$ 0,60	R\$ 396,60
9	PARAFUSO DE FIXAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO	UNIDADE	423	CISPER	R\$ 3,50	R\$ 1.480,50
10	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA ASSENTO	UNIDADE	413	CISPER	R\$ 3,50	R\$ 1.445,50
11	PARAFUSO FENDA 3.8X30MM	UNIDADE	611	CISPER	R\$ 0,30	R\$ 183,30
12	PEDRA DE MÃO	METRO CÚBICO	192	MV	R\$ 72,00	R\$ 13.824,00
13	PICARETA	UNIDADE	82	TRAMONTINA	R\$ 50,00	R\$ 4.100,00
14	PREGO 14X15	QUILO	201	GERDAU	R\$ 14,00	R\$ 2.814,00
15	PREGO 3 X 8 / LINHAL	QUILO	185	GERDAU	R\$ 12,90	R\$ 2.386,50
16	PREGO CAIBRAL	QUILO	94	GERDAU	R\$ 12,90	R\$ 1.212,60
17	PREGO COM CABEÇA 1.1/2 X 12	QUILO	197	GERDAU	R\$ 14,00	R\$ 2.758,00
18	PREGO COM CABEÇA 1.1/4X12	QUILO	270	GERDAU	R\$ 14,00	R\$ 3.780,00
19	PREGO COM CABEÇA 1.1/4X14	QUILO	197	GERDAU	R\$ 14,00	R\$ 2.758,00
20	PREGO COM CABEÇA 2.1/2X10	QUILO	217	GERDAU	R\$ 12,90	R\$ 2.799,30
21	PREGO RIPAL	QUILO	115	GERDAU	R\$ 14,00	R\$ 1.610,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 50.923,30</b>

LOTE 35						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	REBITADOR MANUAL TIPO ALICATE	UNIDADE	38	WESTERN	R\$ 24,50	R\$ 931,00
2	REBITE 308 C/ 1000 UNIDADES	CAIXA	73	NEWFIX	R\$ 120,00	R\$ 8.760,00
3	REGISTRO DE FOGÃO COMUM C/ MANGUEIRA	UNIDADE	88	ALIANÇA	R\$ 38,50	R\$ 3.388,00
4	REGISTRO DE FOGÃO INDUSTRIAL C/ MANGUEIRA	UNIDADE	37	ALIANÇA	R\$ 69,50	R\$ 6.046,50
5	SERRA MÁRMORE	UNIDADE	10	BOSH	R\$ 399,00	R\$ 3.990,00

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 (88) 3635 1133

**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

6	SERROTE 22"	UNIDADE	70	TRAMONTINA	R\$ 39,50	R\$ 2.765,00
7	TALHADEIRA 12"	UNIDADE	91	PARENTE FERRAGENS	R\$ 19,00	R\$ 1.729,00
8	TARRAXA P/ BUCHA 3,2X25MM	UNIDADE	945	CISPER	R\$ 0,10	R\$ 94,50
9	TARRAXA P/ BUCHA 5.1X35MM	UNIDADE	964	CISPER	R\$ 0,35	R\$ 337,40
10	TESOURA CORTA VERGALHÃO 24"	UNIDADE	51	TRAMONTINA	R\$ 280,00	R\$ 14.280,00
11	TESOURA DE CORTE PODAVEL	UNIDADE	52	TRAMONTINA	R\$ 45,00	R\$ 2.340,00
12	TESOURA PARA CORTAR ZINCO	UNIDADE	9	TRAMONTINA	R\$ 89,50	R\$ 805,50
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 45.466,90</b>

LOTE 36			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	TORQUES 12"	UNIDADE	56	TRAMONTINA	R\$20,00	R\$ 1.120,00
2	TRELIÇA C/ 6MT	UNIDADE	88	GERDAU	R\$26,91	R\$ 21.205,08
3	TRENA 5MT	UNIDADE	139	FOX LUX	R\$8,00	R\$ 1.112,00
4	TRENA DE 7,5M	UNIDADE	110	FOX LUX	R\$15,00	R\$ 1.650,00
5	TRENA LONGA C/ FITA EM FIBRA 50M	UNIDADE	64	FOX LUX	R\$27,00	R\$ 1.728,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 26.815,08</b>

LOTE 37			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E AGROMASSAS - BALDE 18LT	UNIDADE	410	VEDACIT	R\$ 75,00	R\$ 30.750,00
2	ARGAMASSA SACA DE 15KG	SACO	399	INOVE	R\$ 9,50	R\$ 3.790,50
3	ARREIMATE PARA FORRO	METRO	80	PERSEU	R\$ 4,11	R\$ 328,80
4	BARROTE DE MADEIRA	METRO	1005	JM	R\$ 12,00	R\$ 12.060,00
5	CAIBRO DE MADEIRA	METRO	2510	JM	R\$ 3,80	R\$ 9.538,00
6	COMPENSADO DE MADEIRA 12MM	FOLHA	152	COMAF	R\$ 119,00	R\$ 18.088,00
7	COMPENSADO DE MADEIRA 15MM	FOLHA	152	COMAF	R\$ 98,00	R\$ 14.896,00
8	COMPENSADO DE MADEIRA 8MM	FOLHA	152	COMAF	R\$ 83,50	R\$ 12.692,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 102.143,30</b>

LOTE 38			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	DOBRADIÇA 3.1/2" X 3"	UNIDADE	315	FAMA	R\$ 2,48	R\$ 781,20
2	DOBRADIÇA DE CRUZ	UNIDADE	632	JM	R\$ 2,00	R\$ 1.264,00
3	DOBRADIÇA GONZO 3/8"	UNIDADE	126	FAMA	R\$ 2,00	R\$ 252,00
4	ESMALTE SINTÉTICO DE LIT. 0,900	LITRO	171	SECAMAX	R\$ 17,50	R\$ 2.992,50
5	FECHADURA DE DUAS VOLTAS	UNIDADE	234	SILVANA	R\$ 8,00	R\$ 1.872,00
6	FECHADURA DE SOBREPOR P/ PORTÃO	UNIDADE	119	SILVANA	R\$ 45,00	R\$ 5.355,00
7	FECHADURA EXTERNA	UNIDADE	356	SOPRANO	R\$ 53,83	R\$ 19.163,48
8	FECHADURA INTERNA	UNIDADE	362	SOPRANO	R\$ 39,00	R\$ 14.118,00
9	FECHADURA P/BANHEIRO	UNIDADE	405	SOPRANO	R\$ 35,00	R\$ 14.175,00
10	FERROLHO 4"	UNIDADE	287	MAVA	R\$ 2,00	R\$ 574,00
11	FORRA PARA PORTA	UNIDADE	240	COMAF	R\$ 70,00	R\$ 16.800,00
12	FORRO PVC C/ 6MT	UNIDADE	810	PERSEU	R\$ 24,00	R\$ 19.440,00
13	FUNDO BRANCO 1L	LATA	206	HIDROTINTAS	R\$ 15,50	R\$ 3.193,00
14	JANELA VENEZIANA 1,00M X 1,20M	UNIDADE	213	COMAF	R\$ 273,00	R\$ 58.149,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 158.129,18</b>

LOTE 39			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	LINHA DE MADEIRA 7X14CM	METRO	1328	JM	R\$ 26,50	R\$ 35.192,00
2	LIQUIBRILHO 3,600	GALÃO	217	VERBRAS	R\$ 34,00	R\$ 7.378,00
3	LIXA D'ÁGUA	UNIDADE	230	3M	R\$ 1,90	R\$ 437,00
4	LIXA MASSA/MADEIRA	UNIDADE	356	3M	R\$ 1,20	R\$ 427,20
5	LIXA P/ FERRO	UNIDADE	287	3M	R\$ 2,90	R\$ 832,30
6	MASSA CORRIDA GL 3,600	GALÃO	250	SEBRAS	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 47.766,50</b>

LOTE 40			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	PINCEL 1"	UNIDADE	250	ATLAS	R\$ 2,50	R\$ 625,00
2	PINCEL 1,1/2	UNIDADE	105	ATLAS	R\$ 4,80	R\$ 504,00
3	PINCEL 1/2"	UNIDADE	255	ATLAS	R\$ 1,90	R\$ 484,50
4	PINCEL 2"	UNIDADE	261	ATLAS	R\$ 4,50	R\$ 1.174,50
5	PINCEL 3"	UNIDADE	254	ATLAS	R\$ 6,50	R\$ 1.651,00
6	PINCEL DE 2 1/2"	UNIDADE	105	ATLAS	R\$ 7,00	R\$ 735,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 5.174,00</b>

LOTE 41			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	PISO BRANCO EM CERÂMICA 46X46	METRO	3380	CERBRAS	R\$ 20,00	R\$ 67.600,00

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 (88) 3635 1133



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

2	PORTA PARANÁ - TAMANHO PADRÃO	UNIDADE	356	COMAF	R\$ 73,00	R\$ 25.988,00
3	PORTA SANFONADA 2,10X60CM	UNIDADE	91	PERSEU	R\$ 79,00	R\$ 7.189,00
4	PROLONGADOR DE 5 METROS P/ ROLO DE PINTURA	UNIDADE	77	ATLAS	R\$ 195,00	R\$ 15.015,00
5	REJUNTE PCT DE 1KG	PACOTE	430	INOVE	R\$ 3,00	R\$ 1.290,00
6	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE CONTRA INFILTRAÇÕES - 18KG	UNIDADE	366	VEDACIT	R\$ 109,00	R\$ 39.894,00
7	REVESTIMENTO IMPERMEAVEL DE BASE ACRILICA - 18KG	UNIDADE	364	VEDACIT	R\$ 62,00	R\$ 22.568,00
8	RIPA DE MADEIRA	METRO	3672	JM	R\$ 2,00	R\$ 7.344,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 186.888,00</b>

LOTE 43						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	ANEL (1,20M DE DIAMETRO X 50CM DE ALTURA)	UNIDADE	145	PREMOLDADO	R\$ 180,00	R\$ 26.100,00
2	ARAME 18	QUILO	126	GERDAU	R\$ 12,00	R\$ 1.512,00
3	ARAME FARPADO 500 METROS	ROLO	98	GIRL	R\$ 245,40	R\$ 24.049,20
4	ARAME GALVANIZADO 18	QUILO	216	GERDAU	R\$ 17,00	R\$ 3.672,00
5	ARANDELA DE ALUMÍNIO	UNIDADE	262	OLIVO	R\$ 30,00	R\$ 7.860,00
6	AREIA	METRO	2413	MV	R\$ 36,00	R\$ 86.868,00
7	ARISCO	METRO	978	MV	R\$ 36,00	R\$ 35.208,00
8	BRITA	METRO	1310	ITATIBA	R\$ 109,00	R\$ 142.790,00
9	CIMENTO SACO DE 50KG	SACO	2330	ELIZABETH	R\$ 28,00	R\$ 65.240,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 393.299,20</b>

LOTE 44						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	COLUNA 3,5M DE 3/8	UNIDADE	530	GERDAU	R\$ 53,50	R\$ 28.355,00
2	COLUNA 3,5M DE 5/16	UNIDADE	530	GERDAU	R\$ 44,50	R\$ 23.585,00
3	COLUNA 3M DE 3/8	UNIDADE	530	GERDAU	R\$ 60,50	R\$ 32.065,00
4	COLUNA 3M DE 5/16	UNIDADE	530	GERDAU	R\$ 52,50	R\$ 27.825,00
5	COLUNA DE FERRO 3/8"	UNIDADE	731	GERDAU	R\$ 76,00	R\$ 55.556,00
6	FERRO 1/2"(VARA)	VARA	386	GERDAU	R\$ 65,50	R\$ 25.283,00
7	FERRO 5/16	VARA	388	GERDAU	R\$ 29,00	R\$ 11.252,00
8	FERRO CONSTRUÇÃO 4.2MM	UNIDADE	215	GERDAU	R\$ 11,00	R\$ 2.365,00
9	FERRO DE SOLDA 50W	UNIDADE	59	TRAMONTINA	R\$ 27,00	R\$ 1.593,00
10	FERRO(VERGALHÃO) 1/4	VARA	475	GERDAU	R\$ 18,50	R\$ 8.787,50
11	FERRO(VERGALHÃO) 3/8	VARA	475	GERDAU	R\$ 41,50	R\$ 19.712,50
12	MANILHA 1M X 50CM	UNIDADE	216	PREMOLDADO	R\$ 115,50	R\$ 24.948,00
13	MANILHA 1M X 60CM	UNIDADE	240	PREMOLDADO	R\$ 150,00	R\$ 36.000,00
14	MANILHA 50CM X 20CM	UNIDADE	40	PREMOLDADO	R\$ 13,00	R\$ 3.120,00
15	MANILHA DE CONCRETO DE 50 X 30	UNIDADE	380	PREMOLDADO	R\$ 55,00	R\$ 20.900,00
16	MEIO-FIO	METRO	1000	MV	R\$ 17,50	R\$ 17.500,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 338.847,00</b>

LOTE 45						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	PEDRA PORTUGUESA	METRO CÚBICO	50	MV	R\$ 143,50	R\$ 7.175,00
2	PEDRA TOSCA (QUEBRADA)	METRO CÚBICO	500	MV	R\$ 73,90	R\$ 36.950,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 44.125,00</b>

LOTE 46						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	TELHA ACRILICA 2 ONDAS	UNIDADE	157	PARENTE FERRAGEM	R\$ 12,00	R\$ 1.884,00
2	TELHA DE CERÂMICA.	MILHEIRO	269	RUSAS	R\$ 400,00	R\$ 107.600,00
3	TELHA FIBRA DE VIDRO 1,83X1,10	UNIDADE	95	ACRILICO	R\$ 70,00	R\$ 6.650,00
4	TELHA FIBRA DE VIDRO 2 ONDAS	UNIDADE	95	ACRILICO	R\$ 14,00	R\$ 1.330,00
5	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X110CM	UNIDADE	137	ETERNIT	R\$ 64,00	R\$ 8.768,00
6	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X50CM	UNIDADE	157	ETERNIT	R\$ 27,00	R\$ 4.239,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 130.471,00</b>

LOTE 47						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	TIJOLO FURADO	MILHEIRO	344	M. LIRA	R\$ 400,00	R\$ 137.600,00
2	TRILHO PRE MOLDADO	METRO	95	PAMELO	R\$ 9,50	R\$ 902,50
3	TUBO DE METALON QUADRADO COM ESPESSURA DE 20X20MM	METRO	286	SOAÇO	R\$ 6,00	R\$ 1.716,00
4	TUBO DE METALON QUADRADO COM ESPESSURA DE 30X20MM	METRO	286	SOAÇO	R\$ 7,30	R\$ 2.087,80
5	TUBO DE METALON QUADRADO COM ESPESSURA	METRO	286	SOAÇO	R\$ 11,00	R\$ 3.146,00

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 (88) 3635 1133

**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

	DE 50X30MM					
6	TUBO GALVANIZADO 20MM	UNIDADE	155	AÇO CEARENSE	R\$ 65,00	R\$ 10.075,00
7	TUBO GALVANIZADO 25MM	UNIDADE	155	AÇO CEARENSE	R\$ 75,00	R\$ 11.625,00
8	TUBO GALVANIZADO 32MM	UNIDADE	155	AÇO CEARENSE	R\$ 88,00	R\$ 13.640,00
9	TUBO GALVANIZADO 40MM	UNIDADE	155	AÇO CEARENSE	R\$ 101,00	R\$ 15.655,00
10	TUBO GALVANIZADO 50MM	UNIDADE	155	AÇO CEARENSE	R\$ 130,00	R\$ 20.150,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 216.597,30</b>

LOTE 48						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CARRINHO DE MÃO.	UNIDADE	32	TRAMONTINA	R\$ 138,00	R\$ 4.416,00
2	CONE	UNIDADE	155	APIGUANA	R\$ 27,00	R\$ 4.185,00
3	BOMBA SUBMERSA 3/4	UNIDADE	24	INTECH	R\$ 290,00	R\$ 6.960,00
4	FURADEIRA	UNIDADE	9	BOSH	R\$ 237,00	R\$ 2.133,00
5	ROÇADEIRA ELÉTRICA	UNIDADE	9	INTECH	R\$ 900,00	R\$ 8.100,00
6	SOLDA ELÉTRICA	QUILO	80	STAR	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 27.074,00</b>

LOTE 50						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	PARALELEPÍEDO	UNIDADE	55000	MV	R\$ 0,93	R\$ 51.150,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 51.150,00</b>
<b>VALOR GLOBAL</b>						<b>R\$ 2.517.333,46</b>

**VENCEDORA: ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI – ME.**

LOTE 42						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	ROLO DE LÃ	UNIDADE	185	BRASIL TINTAS	R\$10,00	R\$1.850,00
2	ROLO DE LÃ GRANDE 23CM	UNIDADE	223	RIGRE	R\$8,00	R\$1.784,00
3	ROLO DE LÃ TEXTURA	UNIDADE	193	ATLAS	R\$14,00	R\$2.702,00
4	ROLO TINTA ESMALTE	UNIDADE	136	BRASIL TINTAS	R\$4,00	R\$544,00
5	SOLVENTE 1L	LATA	388	HIDROTINTAS	R\$15,00	R\$5.820,00
6	SUPERCAL PCT 5KG	PACOTE	850	HIDROTINTAS	R\$4,00	R\$3.400,00
7	TEXTURA 18 LIT	GALÃO	260	HIDROTINTAS	R\$61,00	R\$15.860,00
8	TINTA ACRÍLICA 3,6 LITROS (EXTERIOR)	GALÃO	372	BRASIL TINTAS	R\$44,00	R\$16.368,00
9	TINTA EM PÓ 2KG	PACOTE	580	HIDROTINTAS	R\$3,00	R\$1.740,00
10	TINTA ESMALTE 900ML	LATA	372	HIDROTINTAS	R\$13,00	R\$4.836,00
11	TINTA ESMALTE EM GL 3.6L	GALÃO	266	HIDROTINTAS	R\$49,00	R\$13.034,00
12	TINTA LATEX ACRILICA 18L EXT.	LATA	596	HIDROTINTAS	R\$113,00	R\$67.348,00
13	TINTA LATEX ACRILICA DE LITRO 0.900	LATA	390	BRASIL TINTAS	R\$4,00	R\$1.560,00
14	TINTA LATEX LATÃO INT. 18L	LATA	179	HIDROTINTAS	R\$72,00	R\$12.888,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$149.734,00</b>

**VENCEDORA: M A COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA.**

LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	CABO 10MM PÇ C/100MT	PEÇA	96	METAFLEX	R\$ 322,00	R\$30.912,00
2	CABO 2,5MM PÇ C/100MT	PEÇA	324	METAFLEX	R\$ 101,20	R\$32.788,80
3	CABO 2X4,0 PÇ C/100MT	PEÇA	57	METAFLEX	R\$ 414,00	R\$23.598,00
4	CABO 4,00MM PÇ C/100MT	PEÇA	189	METAFLEX	R\$ 156,40	R\$29.559,60
5	CABO 6,00MM PÇ C/100MT	PEÇA	125	METAFLEX	R\$ 257,30	R\$32.162,50
6	CABO COAXIAL	METRO	381	TOK	R\$ 1,00	R\$381,00
7	CABO DE ROLO	UNIDADE	50	METAFLEX	R\$ 6,07	R\$303,50
8	CABO PARA INTERNET (METRO)	METRO	1350	MK2	R\$ 0,70	R\$945,00
9	CABO PARALELO 2X2,5MM	METRO	265	METAFLEX	R\$ 1,00	R\$265,00
10	CABO PP 2 X 1,5	METRO	679	METAFLEX	R\$ 1,00	R\$679,00
11	CABO PP 2X2,5 PÇ C/100MT	PEÇA	57	METAFLEX	R\$ 132,20	R\$7.535,40
12	CABO PP 3X2,5 PÇ C/100MT	PEÇA	55	METAFLEX	R\$ 322,00	R\$17.710,00
13	CABO PP 3X4,0 PÇ C/100MT	PEÇA	67	METAFLEX	R\$ 480,00	R\$32.160,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$208.999,80</b>

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 (88) 3635 1133



**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

LOTE 06			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	DIMMER ROTATIVO BIVOLT	UNIDADE	388	QUALITONIX	R\$ 27,00	R\$ 10.476,00
2	DISJUNTOR MONOFASICO 10A	UNIDADE	265	SOPRANO	R\$ 7,79	R\$ 2.064,35
3	DISJUNTOR MONOFASICO 16A	UNIDADE	344	SOPRANO	R\$ 7,79	R\$ 2.679,76
4	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	UNIDADE	373	SOPRANO	R\$ 7,79	R\$ 2.905,67
5	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	UNIDADE	142	SOPRANO	R\$ 7,79	R\$ 1.106,18
6	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	UNIDADE	258	SOPRANO	R\$ 7,79	R\$ 2.009,82
7	DISJUNTOR TRIFASICO 100	UNIDADE	32	SOPRANO	R\$ 68,53	R\$ 2.192,96
8	DISJUNTOR TRIFASICO 32A	UNIDADE	95	SOPRANO	R\$ 35,00	R\$ 3.325,00
9	DISJUNTOR TRIFASICO 60A	UNIDADE	92	SOPRANO	R\$ 70,00	R\$ 6.440,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 33.199,74</b>

LOTE 07			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	ELETRODUTO CORRUGADO C/ 50MT.	PEÇA	147	SUCCESSO	R\$ 40,00	R\$ 5.880,00
2	ELETRODUTO GARGANTA 3/4	PEÇA	202	SUCCESSO	R\$ 39,75	R\$ 8.029,50
3	ELETRODUTO GARGANTA 5/8	PEÇA	197	DECOL	R\$ 7,00	R\$ 1.379,00
4	ELETRODUTO RÍGIDO 1.1/2" 3M	UNIDADE	280	BECOL	R\$ 10,00	R\$ 2.800,00
5	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 1" X 3M	UNIDADE	277	BECOL	R\$ 9,00	R\$ 2.493,00
6	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 3/4" X 3M	UNIDADE	307	BECOL	R\$ 6,00	R\$ 1.842,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 22.423,50</b>

LOTE 08			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	EXTENSAO 10MT.	UNIDADE	237	LIDERPLUS	R\$ 28,00	R\$ 6.636,00
2	EXTENSÃO CABO PP 5M	UNIDADE	108	LIDERPLUS	R\$ 15,00	R\$ 1.620,00
3	EXTENSAO P/ TELEFONE	UNIDADE	190	LIDERPLUS	R\$ 10,00	R\$ 1.900,00
4	FIO PARA TELEFONE	METRO	2550	METALFLEX	R\$ 0,80	R\$ 2.040,00
5	FIO PARALELO 1,5MM	PEÇA	26	METALFLEX	R\$ 110,00	R\$ 2.860,00
6	FIO PARALELO 2,5	PEÇA	26	METALFLEX	R\$ 190,00	R\$ 4.940,00
7	FIO PARALELO 2X2,5MM	PEÇA	60	METALFLEX	R\$ 190,00	R\$ 11.400,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 31.396,00</b>

LOTE 09			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	FITA ISOLANTE 10M	UNIDADE	605	ENERBRAS	R\$ 3,00	R\$ 1.815,00
2	FITA ISOLANTE 20MT	UNIDADE	605	ENERBRAS	R\$ 5,00	R\$ 3.025,00
3	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 10M	UNIDADE	109	ENERBRAS	R\$ 25,00	R\$ 2.725,00
4	FOTO RELE NF 1000W	UNIDADE	50	QUALITRONIX	R\$ 15,00	R\$ 750,00
5	GUIA P/ PUXAR FIO 10M	UNIDADE	187	LIDERPLUS	R\$ 15,99	R\$ 2.990,13
6	HASTE DE ATERRAMENTO	UNIDADE	335	OLIVO	R\$ 12,50	R\$ 4.187,50
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 15.492,63</b>

LOTE 10			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	UNIDADE	810	ROMAZI	R\$ 4,90	R\$ 3.969,00
2	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SISTEMA X	UNIDADE	743	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 3.715,00
3	INTERRUPTOR 1+1 SEÇÃO	UNIDADE	715	ROMAZI	R\$ 5,50	R\$ 3.932,50
4	INTERRUPTOR 1+1 SISTEMA X	UNIDADE	445	ROMAZI	R\$ 5,50	R\$ 2.447,50
5	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	UNIDADE	740	ROMAZI	R\$ 5,50	R\$ 4.070,00
6	INTERRUPTOR 2+1 SEÇÃO	UNIDADE	715	ROMAZI	R\$ 6,00	R\$ 4.290,00
7	INTERRUPTOR 2+1 SISTEMA X	UNIDADE	665	ROMAZI	R\$ 5,51	R\$ 3.664,15
8	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	UNIDADE	700	ROMAZI	R\$ 6,00	R\$ 4.200,00
9	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES SISTEMA X	UNIDADE	660	ROMAZI	R\$ 6,00	R\$ 3.960,00
10	ISOLADOR DE ROLDANA MONOFÁSICO	UNIDADE	512	ROMAZI	R\$ 1,00	R\$ 512,00

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 (88) 3635.1133



## GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

11	ISOLADOR DE ROLDANA TRIFASICO	UNIDADE	422	ROMAZI	R\$ 1,00	R\$ 422,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 35.182,15</b>

LOTE 11						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	LÂMPADA FLUORESCENTE 2U 15W	UNIDADE	555	SORTE LUZ	R\$ 7,00	R\$ 3.885,00
2	LÂMPADA FLUORESCENTE 3U 30W	UNIDADE	673	SORTE LUZ	R\$ 15,00	R\$ 10.095,00
3	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL 45W	UNIDADE	278	SORTE LUZ	R\$ 28,00	R\$ 7.784,00
4	LÂMPADA HALÓGENA 100W	UNIDADE	524	SORTE LUZ	R\$ 5,00	R\$ 2.620,00
5	LAMPADA LED 11W (BOLA)	UNIDADE	160	SORTE LUZ	R\$ 11,00	R\$ 1.760,00
6	LAMPADA LED 12W (BOLA)	UNIDADE	380	SORTE LUZ	R\$ 12,00	R\$ 4.560,00
7	LAMPADA LED 15W (BOLA)	UNIDADE	420	SORTE LUZ	R\$ 15,00	R\$ 6.300,00
8	LAMPADA LED 7W (BOLA)	UNIDADE	380	SORTE LUZ	R\$ 8,00	R\$ 3.040,00
9	LAMPADA LED 9W (BOLA)	UNIDADE	400	SORTE LUZ	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00
10	LÂMPADA LED TUBULAR 20W	UNIDADE	651	SORTE LUZ	R\$ 20,00	R\$ 13.020,00
11	LÂMPADA LED TUBULAR 40W	UNIDADE	556	SORTE LUZ	R\$ 15,00	R\$ 8.340,00
12	LAMPADA MISTA 250W	UNIDADE	274	SORTE LUZ	R\$ 25,00	R\$ 6.850,00
13	LAMPADA VAPOR METÁLICA 250W	UNIDADE	110	SORTE LUZ	R\$ 42,00	R\$ 4.620,00
14	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W	UNIDADE	60	SORTE LUZ	R\$ 40,43	R\$ 2.425,80
15	LÂMPADA VAPOR METÁLICA 70W	UNIDADE	1000	SORTE LUZ	R\$ 32,00	R\$ 32.000,00
16	LUMINÁRIA COMPLETA PARA POSTE - 70W	UNIDADE	1000	SORTE LUZ	R\$ 170,00	R\$ 170.000,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 280.899,80</b>

LOTE 12						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	LUVA ALTA TENSAO	PAR	2	ORION	R\$ 238,00	R\$ 476,00
2	MINI POSTE	UNIDADE	188	OLIVO	R\$ 15,00	R\$ 2.820,00
3	MULTIMETRO DIGITAL	UNIDADE	2	MINIPA	R\$ 41,50	R\$ 83,00
4	PLACA CEGA 4X2	UNIDADE	305	ROMAZI	R\$ 1,50	R\$ 457,50
5	PLUG RJ 45 P/ CABO DE REDE	UNIDADE	200	TOK	R\$ 1,00	R\$ 200,00
6	QUADRO MONOFÁSICO	UNIDADE	138	TAF	R\$ 35,00	R\$ 4.830,00
7	QUADRO TRIFASICO	UNIDADE	182	TAF	R\$ 89,00	R\$ 16.198,00
<b>VL. TOTAL</b>						<b>R\$ 25.064,50</b>

LOTE 13						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	REATOR ELETRONICO 1X20	UNIDADE	304	RCG	R\$ 15,00	R\$ 4.560,00
2	REATOR ELETRÔNICO 1X40	UNIDADE	138	RCG	R\$ 22,00	R\$ 3.036,00
3	REATOR ELETRONICO 2X20	UNIDADE	121	RCG	R\$ 22,00	R\$ 2.662,00
4	REATOR ELETRONICO 2X40	UNIDADE	116	RCG	R\$ 29,00	R\$ 3.364,00
5	REATOR METALICO 250W	UNIDADE	130	QS	R\$ 75,00	R\$ 9.750,00
6	REATOR METALICO 400W	UNIDADE	50	QS	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
7	REATOR METALICO 70W	UNIDADE	4	RCG	R\$ 45,00	R\$ 180,00
8	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 250W	UNIDADE	177	QS	R\$ 75,00	R\$ 13.275,00
9	REFLETOR 250	UNIDADE	22	OLIVO	R\$ 45,00	R\$ 990,00
10	REFLETOR 400	UNIDADE	22	OLIVO	R\$ 47,00	R\$ 1.034,00
11	REFLETOR LED 100	UNIDADE	360	VOUX	R\$ 110,00	R\$ 39.600,00
12	REFLETOR LED 150	UNIDADE	325	VOUX	R\$ 250,00	R\$ 81.250,00
13	REFLETOR LED 30	UNIDADE	56	VOUX	R\$ 50,00	R\$ 2.800,00
14	REFLETOR LED 50	UNIDADE	195	VOUX	R\$ 65,00	R\$ 12.675,00
15	REX TRIFASICO	UNIDADE	72	OLIVO	R\$ 15,00	R\$ 1.080,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 180.506,00</b>

LOTE 14						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	SOQUETE COMUM	UNIDADE	673	SORTE LUZ	R\$ 2,00	R\$ 1.346,00

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 (88) 3635.1133

**GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA**

2	SOQUETE EM LOUÇA PARA LAMPADAS - BASE E27	UNIDADE	525	SORTE LUZ	R\$ 1,79	R\$ 939,75
3	SOQUETE EM LOUÇA PARA LAMPADAS - BASE E40	UNIDADE	580	SORTE LUZ	R\$ 6,00	R\$ 3.480,00
4	SOQUETE P/ TETO (PRATICO)	UNIDADE	1180	ROMAZI	R\$ 3,50	R\$ 4.130,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 9.895,75</b>

LOTE 15			QUANT.	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	START 40W(UND)	UNIDADE	875	TASHIBRA	R\$ 2,00	R\$ 1.750,00
2	TE P/ 3 ENTRADA	UNIDADE	370	ROMAZI	R\$ 4,00	R\$ 1.480,00
3	TOMADA 10A SISTEMA X	UNIDADE	210	ROMAZI	R\$ 4,69	R\$ 984,90
4	TOMADA 20A SISTEMA X	UNIDADE	270	ROMAZI	R\$ 6,40	R\$ 1.728,00
5	TOMADA DUPLA	UNIDADE	770	ROMAZI	R\$ 8,00	R\$ 6.160,00
6	TOMADA DUPLA SISTEMA X	UNIDADE	391	ROMAZI	R\$ 8,00	R\$ 3.128,00
7	TOMADA P/ AR CONDICIONADO 20 AMP.	UNIDADE	203	ROMAZI	R\$ 6,75	R\$ 1.370,25
8	TOMADA P/ COMPUTADOR	UNIDADE	465	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 2.325,00
9	TOMADA P/ TELEFONE	UNIDADE	201	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 1.005,00
10	TOMADA P/ TELEFONE SISTEMA X	UNIDADE	215	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 1.075,00
11	TOMADA PARA AR-CONDICIONADO SISTEMA X	UNIDADE	125	ROMAZI	R\$ 6,00	R\$ 750,00
12	TOMADA PARA COMPUTADOR SISTEMA X	UNIDADE	365	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 1.825,00
13	TOMADA SIMPLES	UNIDADE	955	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 4.775,00
14	TOMADA SISTEMA X	UNIDADE	400	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 30.356,15</b>
<b>VL. GLOBAL</b>						<b>R\$ 873.416,02</b>

**VENCEDORA: T J M PAULA – EPP.**

LOTE I - MATERIAL ELÉTRICO			QUANT.	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND				
1	ABRAÇADEIRA SEM FIM 3/4"	UNIDADE	233	INCA	R\$ 0,95	R\$221,35
2	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4"	UNIDADE	278	INCA	R\$ 0,55	R\$152,90
3	ABRAÇADEIRA TIPO U 5/8	UNIDADE	250	INCA	R\$ 0,85	R\$212,50
<b>VL. TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$586,75</b>

Ao setor competente para providências cabíveis.

Irauçuba/CE, 24 de junho de 2019.

*Angela Maria Doroteu Rodrigues*  
Angela Maria Doroteu Rodrigues  
Pregoeira

**PALÁCIO VERDE**

Sede do Governo Municipal de Irauçuba.

Av. Paulo Bastos, 1.370 – Centro – Irauçuba – CE, CEP: 62620-000.

CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3.

Fone/FAX: + 55 1881 3635 1133